





Dhaka Electric Supply Company Ltd.(DESCO) 22/B Faruk Sarani, Nikunja-2, Khilkhet, Dhaka – 1229. www.desco.org.bd

DISTRIBUTION OF DIVIDEND

This is for information for all concerned that Dhaka Electric Supply Company Ltd. (DESCO) has credited the cash dividend for the year ended on June 30, 2021 to the respective shareholders'/Custodian DPs Bank Accounts through Fund Transfer/BEFTN on February 14, 2022.

In case of non-receipt of dividend, Shareholders are requested to communicate with the following:

Tel: 02-8900330, e-mail: csdesco@desco.org.bd.

Memo No. 27.24.0000.014.32.046.21.49

Sd/-

Date: 09/02/2022

Company Secretary

Size: 3×3 (Column \times Inch)

Date of Publication: 15/02/2022

Newspaper Name: The Financial Express





ঢাকা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোম্পানি লিমিটেড

ISO 9001:2015 & ISO 45001:2018 Certified ২২/বি, ফারুক সরণি, নিকুঞ্জ-২, খিলক্ষেত, ঢাকা-১২২৯

www.desco.org.bd

লভ্যাংশ বিতরণ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ঢাকা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোম্পানি লিমিটেড এর ৩০ জুন, ২০২১ সমাপ্ত অর্থ বছরের নগদ লভ্যাংশ Fund Transfer/BEFTN এর মাধ্যমে শেয়ারহোল্ডারগণের/ব্রোকারেজ হাউজের সংশ্লিষ্ট ব্যাংক হিসাবে ১৪/০২/২০২২ তারিখে জমা করা হয়েছে।

লভ্যাংশ প্রাপ্তির ক্ষেত্রে অসুবিধা হলে নিম্নরূপভাবে যোগাযোগের অনুরোধ করা হলোঃ ফোন- ০২-৮৯০০৩৩০, ই-মেইল- csdesco@desco.org.bd.

স্মারক নং- ২৭.২৪.০০০০.০১৪.৩২.০৪৬.২১.৪৯

স্বাঃ কোম্পানি সচিব

তারিখঃ ০৯/০২/২০২২ খ্রিঃ

সাইজঃ ৩ \times ৩ (কলাম \times ইঞ্চি) প্রকাশের তারিখঃ ১৫/০২/২০২২ পত্রিকার নামঃ দৈনিক ইত্তেফাক